Mpio. de Ixtlahuacan del Rio, Jalisco.
Direccién de Ingresos

Reporte Clasificador de Periodos Analitico de
Ingresos
Periodo del 01/enero/2019 al 31/marzo/2019

--SIN CLASIFICAR--

$21,230,479.75

Cdédigo
4143-4309-995
4143-4309-994
4143-4310-123
4112-1221-000
4143-4304-440
4143-4320-212
4143-4309-996
4161-6151-000
4141-4142-000
4143-4340-420
4111-1112-000
4143-4309-997
4112-1231-000
4182-8211-000
4182-8213-000
4183-8312-000
4183-8311-000
4143-4304-441
4143-4340-423
4143-4330-312
4194-9411-000
4141-4111-000
4181-8112-000
4143-4307-771
4143-4330-310
4143-4330-311
4117-1711-000
4145-4511-000
4181-8111-000
4151-5199-100
4145-4541-000
4117-1741-000
4117-1721-000
4161-6121-000
4145-4521-000
4143-4307-770
4143-4305-551
4143-4303-330
4143-4303-331
4143-4302-220
4143-4301-111
4143-4301-110
4141-4131-000
4141-4132-000
4163-6399-900

Concepto
2% 0 3% para la infraestructura basica existente
20% para el saneamiento de las aguas residuales
Acarreo de carnes en camiones del municipio
Adquisicion de departamentos, viviendas y casas para habitacion
Alineamiento
Anotaciones e inserciones en actas
Aprovechamiento de la infraestructura basica existente
Aprovechamientos provenientes de obras publicas
Arrendamiento o concesion de kioscos en plazas y jardines
Certificaciones catastrales
Conciertos, presentacion de artistas, conciertos, audiciones musicales, funciones de box, lucha libr
Conexion o reconexion al servicio
Construccién de inmuebles
Del fondo de infraestructura social municipal
Del fondo para el fortalecimiento municipal
Derivados del Gobierno Estatal
Derivados del Gobierno Federal
Designacion de nimero oficial
Dictamenes catastrales
Dictamenes de trazo, uso y destino
Efectivo
Estacionamientos exclusivos
Estatales
Exhumaciones
Expedicion de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas
Extractos de actas
Falta de pago
Falta de pago
Federales
Formas y ediciones impresas
Gastos de notificacion
Gastos de notificacion
Infracciones
Infracciones
Infracciones
Inhumaciones y reinhumaciones
Licencia de urbanizacion
Licencias de construccion
Licencias para demolicion
Licencias y permisos de anuncios permanentes
Licencias, permisos o autorizacion de giros con servicios de bebidas alcohdlicas
Licencias, permisos o autorizacion de giros con venta de bebidas alcohdlicas
Lotes uso perpetuidad y temporal
Mantenimiento
Otros aprovechamientos

Total Concepto

$102,346.18
$ 495,463.31
$28,101.53
$61,281.27
$10,170.00
$ 324.00

$ 37,881.40
$104,379.12
$72.00
$29,271.89
$ 3,000.00
$31,791.00
$ 45,455.05
$1,795,450.18
$1,951,246.30
$413,793.10
$120,000.00
$394.00
$91,362.90
$51,620.00
$210,607.19
$21,648.80
$ 63,444.60
$ 315.00
$105,561.35
$14,976.00
$30,631.76
$30,924.83
$ 7,555,536.27
$151,328.00
$66.48
$1,299.55

$ 3,545.54
$16,362.00
$ 6,165.00

$ 3,470.00
$9,909.00

$ 25,699.63
$84.00

$ 54,265.54
$ 124,769.50
$ 239,280.00
$14,772.00
$20,337.00
$18.88
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Mpio. de Ixtlahuacan del Rio, Jalisco.
Direccién de Ingresos

Ingresos

Reporte Clasificador de Periodos Analitico de

Periodo del 01/enero/2019 al 31/marzo/2019
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5
i-

4143-4310-190
4143-4308-884
4112-1211-000
4112-1222-100
4112-1222-200
4112-1212-000
4141-4112-000
4182-8212-000
4143-4340-424
4143-4310-122
4143-4309-990
4143-4320-211
4143-4310-124
4144-4413-000
4141-4133-000

Otros servicios prestados por el rastro municipal
Por utilizar tiraderos y rellenos sanitarios del municipio

Predios risticos
Predios risticos
Predios urbanos
Predios urbanos

Puestos permanentes y eventuales

Rendimientos financieros del fondo de aportaciones para la infraestructura social
Revisién y autorizacién de avallios

Sello de inspeccion sanitaria

Servicio doméstico

Servicios a domicilio

Servicios de matanza en el rastro municipal

Servicios prestados en horas inhabiles

Venta de gavetas a perpetuidad

$9,903.29
$192.00
$1,858,789.12
$236,183.10
$ 63,833.65

$ 1,806,457.65
$94,444.50
$84.04
$5,206.00
$6,225.99
$2,911,635.47
$ 1,600.00
$49,679.79
$5,500.00
$102,324.00

$ 21,230,479.75
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